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Sydendurocupen Héssleholm 181013 start 1

Enduro Dam

Plac Startnr Namn Klubb Mirke/Anmilare Varvtider Varv Tid
Emelie 8:58.1 9:09.0 8:53.0 9:06.0 8:41.7 9:22.2 8:419 ( A,
1 806 Nilsson MA Lerum VILAR) 7 1:02:52.2
5 183  Mia Arrias  FMCK Hissleholm 16:08.5 15:04.1 14:21.0 15:529 14:254 15:05.8 ( 6 1:30:57.9
VILAR)
30 Sofia Larsson Skene MS Sherco / Team Motogirls 13:25.5 13:03.8 BRUTIT 2 26294
Ride4 Awareness
Tidtagning genom Enduro MX Timing Solutions
Sydendurocupen Hissleholm 181013 start 1
Militar
Plac Startnr Namn Klubb Mirke/Anmilare Varvtider Varv Tid
1 715 Daniel Persson FMCK Hissleholm Husqvarna 11:26.5 11:51.8 12:06.3 11:59.9 12:08.5 12:26.4 10:45.7 (VILAR) 7 1:22:454
Tidtagning genom Enduro MX Timing Solutions
Sydendurocupen Hissleholm 181013 start 1
Motion 51-
Plac Startnr Namn Klubb Mirke/Anmélare Varvtider Varv Tid
1 6l Jorgen Hofflander FMCK Hiéssleholm GasGas 9:15.8 9:21.1 9:04.7 9:38.1 9:08.9 9:23.0 8:544 (VILAR) 7 1:04:46.2
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Plac Startnr Namn

2 66

3 18

4 157

5 965

6 111

9 767

10 997

11 312

12 2

13 925

14 20

15 110

16 241
17 133

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/7ui=2&ik=89fee327ce&attid=0.1 &permmsgid=msg-f: 1614299065742180617 &th=1667247286cec109& view=att&disp=inline&realattid=f_jn8rser20&saddba...
Varv Tid

Klubb

Magnus ..

. FMCK Malmo
Lunderquist
Magnus Larsson  Skene MS
Stig-Ake FMCK Hissleholm
Arnoldsson
Fredrik Olsson MCK Hallandia
Johan Higg FMCK Malmo
Jorgen Frid FMCK Hissleholm
Sven Bengtsson ~ Helsingborgs MCK
Stefan Eriksson ~ FMCK Hissleholm

John Johannesson FMCK Malmo

Lennart Hansson MCK Hallandia

Poul Bech Forsvarsmaktens EK
Mats Larsson MCK Hallandia
Staffan Andersson MCK Hallandia
Lars Sandberg FMCK Blekinge
Nils Carlbaum Helsingborgs MCK

Jonas Jonsson

Tidtagning genom Enduro MX Timing Solutions

Forsvarsmaktens EK

Mairke/Anmaélare

KTM / Team JE68
Motorcycles

Sherco
Sherco
Sherco
Husqvarna
Sherco

KTM

KTM / Team JE68
Motorcycles

Yamaha

Husaberg / Motostar
Racing

KTM
KTM
Beta

GasGas

Varvtider

9:02.2 9:30.0 9:16.1 9:49.3 9:30.2 9:48.1 9:24.1 (VILAR) 7

9:39.2 10:04.4 9:24.5 9:55.1 9:30.1 9:50.9 9:22.6 (
VILAR)

9:33.6 9:51.6 9:47.8 10:03.6 9:43.0 10:09.3 9:47.0 (
VILAR)

9:54.4 10:23.6 9:42.0 10:02.5 9:38.7 10:29.5 11:04.

8 (VILAR)
9:57.3 10:48.0 10:05.1 10:23.8 9:53.5 10:24.6 9:512
(VILAR)

10:03.1 10:40.5 10:04.9 11:26.3 10:04.9 10:28.5 9:52.
4 (VILAR)

9:58.8 10:41.2 10:10.0 10:54.1 10:25.2 10:42.5 10:20.
1 (VILAR)

10:06.1 10:45.9 10:07.6 10:49.1 10:19.5 10:46.6 10:20.
5 (VILAR)

10:27.9 10:48.2 10:23.9 10:42.1 10:28.2 10:35.4 10:15.
2 (VILAR)

10:33.6 10:52.6 10:15.7 10:35.3 10:39.7 11:06.4 10:46.
8 (VILAR)

10:55.2 11:51.9 11:10.8 10:57.3 10:29.1 11:17.2 10:44.
0 (VILAR)

11:01.9 11:38.1 10:47.1 11:18.6 11:02.2 11:44.8 10:55.
0 (VILAR)

10:56.1 11:27.2 10:50.5 11:23.2 11:10.6 12:02.2 11:24.
8 (VILAR)

10:48.8 12:18.7 11:18.2 12:19.0 11:13.6 11:50.6 11:05.
5 (VILAR)

11:37.5 12:21.1 12:25.6 12:38.1 12:02.6 12:29.1 12:15.
4 (VILAR)

7

7

13:32.7 13:554 13:44.3 12:51.5 11:422 12:33.1 (VILAR) 6

1:06:20.4

1:07:47.1

1:08:56.3

1:11:159

1:11:23.7

1:12:41.0

1:13:12.2

1:13:15.6

1:13:41.3

1:14:50.5

1:17:25.9

1:18:28.1

1:19:14.8

1:20:54.7

1:25:49.7
1:18:19.5
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Sydendurocupen Hissleholm 181013 start 1

Ungdom E1
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Plac Startnr Namn Klubb Mirke/Anmaélare Varvtider Varv Tid

1 335  Vincent Richard FMCK Malm6 Husqvarna 8:39.9 9:02.6 8:23.4 9:17.9 8:38.7 9:07.3 8:42.5 (VILAR) 7 1:01:52.6

2 253  Wilmer Johannesson FMCK Malmé Yamaha 8:45.0 9:32.0 8:32.7 9:15.1 9:11.6 9:24.8 8:45.6 (VILAR) 7 1:03:27.1

3 70 Fredrik Bengtsson FMCK Malmo KTM 9:07.7 9:55.1 9:13.1 9:53.4 9:04.1 9:549 9:18.6 (VILAR) 7 1:06:27.1

4 430 Lucas Nilsson FMCK Malmé KTM 10:10.5 10:08.2 9:27.1 9:46.9 9:03.3 10:46.6 10:21.3 (VILAR) 7 1:09:44 .2

5 5 Melvin Bylander SMK Ljungby Husqvarna 9:56.8 10:20.3 9:40.1 10:20.3 9:46.0 10:32.9 10:03.8 (VILAR) 7 1:10:40.5
Tidtagning genom Enduro MX Timing Solutions

Sydendurocupen Hissleholm 181013 start 1

Ungdom

Plac Startnr Namn Klubb Mirke/Anmailare Varvtider Varv Tid

| 141  André Blohmé FMCK Hissleholm < 1M / Team JE68 8:14.8 8:56.8 8:12.7 8:50.9 8:19.0 9:01.1 8:28.1 (VILAR) 7  1:00:03.7
Motorcycles
Emma .. KTM / Team JE68 10:24.3 11:48.6 10:48.6 11:55.0 10:57.3 11:58.6 11:00. o,
2 3 Tohansson FMCK Haissleholm Motorcycles | (VILAR) 7 1:18:52.9
Elin Ek ) 12:054 13:31.8 11:454 12:49.0 13:07.0 13:252 12:02. .
3 135 Tohnsson FMCK Haissleholm 6 (VILAR) 7 1:28:46.6

Tidtagning genom Enduro MX Timing Solutions

Automatisk scrollning och omladdning: Av Pa
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Sydendurocupen Hissleholm 181013 start 2

Junior

Plac Startnr Namn Klubb Mirke/Anmaélare Varvtider Varv Tid
Tobias N 8:48.6 9:06.2 8:58.1 9:13.3 8:59.4 9:17.8 8:58.4 9:30.2 9:09.1 9:37.9 At

1 953 Hallqvist FMCK Hissleholm Husqvarna (VILAR) 10 1:31:394
Martin N 9:41.7 10:23.5 10:11.1 10:30.5 10:05.2 10:52.7 10:09. .

2 95 Denckert FMCK Hissleholm Husqvarna 2 11:105 10:46.7 11:043 (VILAR) 10 1:44:55.8
Henrik .« 10:22.6 10:46.3 10:29.0 10:57.4 10:35.1 11:01.8 10:38. .

3 132 giahle FMCK Malmé — KTM 4 11:122 10:339 11:070 (VILAR) 10 1:47:44.1
Niklas . 10:32.4 11:34.3 11:02.0 11:12.3 11:21.0 11:46.9 11:14. .

4 3% Calbaum  Helsingborgs MCK GasGas 4 11:332 11:339 11:59.7 (VILAR) 10 1:53:50.6

Tidtagning genom Enduro MX Timing Solutions

Sydendurocupen Hissleholm 181013 start 2

Motion 16-39

Plac Startnr Namn Klubb Mirke/Anmalare Varvtider Varv Tid

1 202 Johan Edvardsson  Solshesters MCK  Husqvarna %;;E’A}R?:ﬂ'l 8:33.0 8:49.3 8:560 9:06.5 8:49.7 ( 7  1:01:480

2 164 Gimmy Larsson FMCK Hissleholm Husqvarna/Motostar 8:41.5 9:18.7 8:45.0 9:20.0 8:56.3 9:23.1 8:544 ( 7 1:03:19 4

Racing VILAR)
3 612 Dennis Persson FMCK Hissleholm Husqvarna %;ISS:R?:MA 9:04.6 9:209 8:58.9 9:19.6 9:07.9 ( 7 1:03:50.9
4 109  Kasper Lillemose FMCK Hissleholm Husqvarna 9(\3;14111%())120 9:47.6 10:12.6 9:49.5 10:17.5 9:46.0 7 1:09:39.2
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Plac Startnr Namn

5 896
6 6

7 113
8 &3
9 708
10 231
11 144
12 136

Jesper Lindsjo
Johan Bech
Mikael Végh
Stefan Nordqvist
Andreas Persson

Thomas Jorgensen

Vincent S6rensson
Gadd

David Andersson

Klubb

Limhamns MK KTM

Forsvarsmaktens EK

Racing
FMCK Malmo Husqvarna
FMCK Malmo Husqvarna
FMCK Malmo KTM
FMCK Malmo Husqvarna

FMCK Hissleholm Husaberg

MCK Hallandia Husqgvarna

Tidtagning genom Enduro MX Timing Solutions

Sydendurocupen Hissleholm 181013 start 2

Motion 40-50

Plac Startnr Namn

661
74
293
22
38
27
104

~N N 0 AW =

Mathias Hellgren
Tobias Lexholm
Daniel Palsson
Robert Elfving
Fredrik Nyberg
Niclas Johansson
Roger Wahlin

Klubb

MCK Hallandia KTM
FMCK Malmo Husqvarna
Helsingborgs MCK Yamaha
Skene MS KTM
Limhamns MK

Kortedala MK KT™™

FMCK Hissleholm KTM

Mairke/Anmalare

Husqvarna / Motostar

Varvtider
10:104 10:16.6 9:52.6 10:06.7 9:53.2 9:58.5 9:439
(VILAR)

9:450 10:40.8 9:49.9 10:31.7 10:17.0 10:44.1 10:28.
8 (VILAR)

10:180 11:07.4 10:17.3 10:42.9 10:12.3 10:55.9 10:29.

0 (VILAR)

9:57.7 10:32.9 10:08.4 11:08.1 10:27.8 11:12.0 10:41.
4 (VILAR)

10:11.9 11:01.2 9:55.1 11:262 10:22.3 11:14.9 10:25.
3 (VILAR)

10:45.3 11:32.9 11:24.8 11:26.9 12:08.3 12:26.6 11:24.

7 (VILAR)

12:40.1 12:58.5 12:01.7 14:12.1 12:00.0 12:53.6 12:37.

3 (VILAR)

35:38.4 9:57.0 9:44.0 9:35.8 9:462 9:41.5 9:11.6 (
VILAR)

Mairke/Anmalare Varvtider

9:01.5 8:39.1 9:04.8 8:41.9 9:07.6 8:47.5 (VILAR)
9:02.3 8:41.3 9:14.7 8:46.2 9:09.8 9:499 (VILAR)
9:34.3 9:09.1 9:489 9:10.7 9:35.7 9:15.2 (VILAR)
9:254 9:06.3 9:39.5 9:31.8 9:40.8 9:01.5 (VILAR)
9:53.0 9:18.3 9:45.2 9:23.4 9:39.7 9:28.8 (VILAR)
9:40.0 9:27.0 9:48.7 9:29.8 9:58.0 9:24.7 (VILAR)
9:54.8 9:31.8 10:10.3 9:26.3 10:04.5 9:43.0 (VILAR)

Varv Tid

7 1:10:02.1
7 1:12:17.6
7 1:14:03.2
7 1:14:08.7
7 1:14:37.1
7 1:21:09.8
7 1:29:23.7
7 1:33:34.7
Varv Tid

7 1:02:00.1
7 1:03:22.5
7 1:05:33.3
7 1:05:35.2
7 1:06:48 4
7 1:06:51.0
7 1:08:04.1
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Varv Tid

Plac Startnr Namn

8

9

10
11
12

13

14
15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

125

175
67
4
21

55

26
133

10

23

149

33

705

68

749

47

7
12

Pedro Fernandez
Tellez

Petter Berger
Rickard Celander
Richard Denckert
Daniel Karlsson

Pierre Karlsson

Ted Martensson
Daniel Nilsson

Dan Arrias
Marcus Bylander
Johan Karlsson
Pelle Blomberg
Martin Cruce

Tom Skold

Daniel Undenmark
Martin Karlsson
Krister Jakobsson

Johan Feldt
Paul Tidevik

Klubb
Helsingborgs MCK

FMCK Malmo
FMCK Malmo
FMCK Hissleholm
FMCK Hissleholm

FMCK Hissleholm

Limhamns MK
FMCK Hissleholm
FMCK Haissleholm

SMK Ljungby
Alvbygdens MK
FMCK Hissleholm
Hyllinge MS
FMCK Malmo
FMCK Hissleholm
Skene MS

SMK Ljungby

Mairke/Anmailare Varvtider

Honda

Husqvarna
KTM
Husqvarna
™

Husqvarna

Yamaha
Husaberg

Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
KTM

Sherco

Husqvarna

Forsvarsmaktens EK KTM

FMCK Hissleholm

Tidtagning genom Enduro MX Timing Solutions

KTM

8:53.7 10:01.9 9:41.6 10:03.8 10:16.7 10:08.0 9:42.8 (VILAR) 7

9:409 10:07.6 9:46.6 9:40.1 10:08.9 9:57.1 9:49.7 (VILAR)
10:11.0 10:29.2 9:40.8 10:23.2 9:43.4 10:04.0 9:24.7 (VILAR)
9:47.8 10:03.5 9:55.8 10:19.9 10:00.1 10:21.7 10:00.2 (VILAR)
9:53.7 9:52.0 9:39.2 10:14.7 9:47.6 10:41.8 10:37.1 (VILAR)

9:56.2 10:36.4 10:04.3 10:43.6 10:11.9 10:26.6 10:01.
1 (VILAR)

9:40.6 10:37.0 10:13.3 10:59.2 10:06.5 10:32.1 10:09.
0 (VILAR)

10:20.2 10:58.7 9:51.5 10:59.1 9:44.4 10:15.5 10:17.0 (VILAR)

9:44.1 10:16.9 10:13.5 10:45.9 10:18.3 10:49.6 10:21.

8 (VILAR)

10:01.5 10:36.4 10:07.9 11:00.2 10:05.0 11:03.0 10:17.
0 (VILAR)

9:53.7 10:37.1 10:03.3 10:50.4 10:16.1 11:15.9 10:42.
5 (VILAR)

10:06.6 10:52.0 10:29.6 10:54.1 10:56.4 11:23.5 11:02.
1 (VILAR)

10:37.3 11:25.7 10:45.0 11:21.9 10:38.1 11:03.4 10:58.
1 (VILAR)

11:15.5 11:459 11:05.0 11:31.0 10:33.4 11:10.0 10:23.
5 (VILAR)

9:45.8 10:50.8 11:06.2 10:47.4 10:59.0 13:02.4 11:25.
6 (VILAR)

11:08.1 11:42.5 11:17.5 11:44.8 11:26.3 12:00.1 11:36.
5 (VILAR)

12:10.1 12:13.4 11:33.9 12:23.6 11:59.1 12:31.2 12:57.
1 (VILAR)

10:54.9 13:22.5 11:54.4 13:29.6 12:07.6 13:37.2 11:58.
0 (VILAR)

10:27.2 11:16.0 11:01.5 11:29.0 10:43.7 11:02.9 (VILAR)

@)

1:08:48.8

1:09:11.2
1:09:56.6
1:10:29.3
1:10:46.2

1:12:00.4

1:12:18.0
1:12:26.7
1:12:30.4

1:13:11.3

1:13:39.3

1:15:44.7

1:16:49.8

1:17:44.5

1:17:57 .4

1:20:56 .0

1:25:48.6

1:27:24 .5
1:06:00.5
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Sydendurocupen Hissleholm 181013 start 2

Senior

Plac Startnr Namn

1

10

11

12

13

14

142

123

184

65

73

138

17

129

618

126

171

24

52

78

Franz
Lofqvist
Jimmy
Edmundsson
Marcus
Torkelsson
Fredrik
Brandt
Tim
Strandberg
Jonnie
Malmros
David
Wallenius
Mikael
Edvardsson
Lars
Blomberg
Mattias
Roslund
Gustav
Réberg
Anders
Johansson
Michael
Larsson

Gustav
Klinga

Klubb Mairke/Anmalare

FMCK Malmo Yamaha / Team Lillemans MC

MK Jamke Jamshog KTM

Husqvarna / Keva Motor

FMCK Hassleholm AB/Firstracing Sweden

SMK Ljungby

FMCK Eksjo Yamaha

FMCK Hissleholm KTM / Team JE68 Motorcycles

Forsvarsmaktens EK KTM

Solshesters MCK ™

Husqvarna / Keva Motor

FMCK Hissleholm AB/Firstracing Sweden

Forsvarsmaktens EK Husqvarna

FMCK Malmo Husqvarna / Motostar Racing
MCK Hallandia Husqvarna

Tranemo MK KTM / Team Mitech MX
Forsvarsmaktens EK KTM

KTM / Sldpvagnsspecialisten.se

Varvtider

7:254 7:53.7 7:37.1 7:44.1 7:27.7 7:48.7
48.0 7:25.5 7:50.9 (VILAR)

7:26.2 7:55.7 7:38.6 8:03.3 7:45.2 8:05.1
074 7:52.8 8:14.2 (VILAR)

7:42.1 8:109 7:494 8:11.1 7:48.3 8:12.5
12.5 7:48.6 8:14.2 (VILAR)

7:40.1 8:02.4 7:45.8 8:14.5 7:51.5 8:18.6
23.0 7:55.3 8:20.2 (VILAR)

8:03.2 8:19.5 7:56.8 8:26.5 8:12.2 8:36.8
33.5 8:13.4 8:38.0 (VILAR)

8:09.6 8:44.0 8:23.2 8:51.2 8:28.4 8:34.0
39.3 8:22.0 8:40.5 (VILAR)

8:10.8 8:41.3 8:22.8 8:49.6 8:26.6 8:50.9
32.5 8:149 8:47.5 (VILAR)

8:16.8 8:31.2 8:16.1 8:40.0 8:18.6 8:39.9
02.3 8:23.8 8:514 (VILAR)

8:054 8:304 8:15.8 8:41.4 8:31.1 8:45.1
439 8:39.3 8:50.6 (VILAR)

8:44.3 9:01.0 8:27.7 9:124 8:52.6 9:19.3
05.6 8:40.0 9:02.0 (VILAR)

8:28.1 8:52.8 8:34.7 9:01.2 8:49.0 9:04.9
28.3 9:21.7 9:38.2 (VILAR)

8:28.2 9:07.6 8:41.0 9:15.3 8:56.2 9:479
41.6 9:13.8 9:545 (VILAR)

8:42.4 9:13.7 8:58.5 9:28.8 9:01.8 9:28.9
28.5 9:24.1 10:07.0 (VILAR)

8:58.8 9:37.7 9:01.6 9:54.4 9:10.8 9:45.7
279 9:01.3 9:31.6 (VILAR)

7:273 7:

7:46.1 8:

7:44.1 8:

7:469 8:

8:01.3 8:

8:12.8 8:

8:11.6 8:

8:13.5 9:

8:32.3 §:

8:44.5 9:

8:45.6 9:

9:194 9:

9:07.5 9:

9:09.0 9:
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Varv Tid
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1:16:28.9

1:18:55.0

1:19:54 1

1:20:18.7

1:23:01.6

1:25:05.5

1:25:09.0

1:25:14.0

1:25:35.8

1:29:10.0

1:30:04.8

1:32:26.0

1:33:01.6

1:33:39.3
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Plac Startnr Namn Klubb Mirke/Anmaélare Varvtider Varv Tid

15 494  Krster Gard FMCK Malmo Husqvarna / Motostar Racing 24541‘8936230109011120 ?\?IiiRg) 11.7:9:29.4 9:14.7 9: 10 1:34:160
17 72 glsrllss;n Helsingborgs MCK Husqvarna ?65322934511109006326 (9{;‘1%;1{9):10'9 9:50.5 9:21.7 10: 10 1:35:47.7
18 82 %ﬁcﬁﬁsson MCK Hallandia KTM 91870(6)81093;043 99:;551696 12\:/119L:2Al§):30.2 10:16.5 9:35.6 10 1:39:38.2
O IV PR AV — L2 N0 92 D102 993 0092995y s
20 117 R MK Jimke Jamshog Husaberg R 00 T 5100.%31('#1?:2313 10:102 10:40. 10 1:43:014

Tidtagning genom Enduro MX Timing Solutions
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